ﬁ N4 — Spenderserviettensystem

Interfold
Think ahead.

Tork Xpressnap® Extra Soft
Natur Spenderserviette

Artikel 12880

System N4 —
Spenderserviettensystem
Interfold

Lange
entfaltet

Breite
entfaltet

Lange
gefaltet

Breite
gefaltet

Tork Xpressnap® Serviettenspender sind eine ideale Lésung fir
Selbstbedienungsrestaurants. Mit diesem System kdnnen Sie Ihren
Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkdémmlichen
Serviettenspendern um 25 % reduzieren. Die 2-lagigen Tork
Xpressnap® Extra Soft Natur Spenderservietten sind zu 100 % aus
recycelten Fasern hergestellt und daher die optimale Wahl, wenn
Sie Ihr Engagement fur die Umwelt zeigen mochten.

Einzigartige Verpackungslosung: Die
Serviettenblindel werden durch

eine Folienverpackung geschutzt, die
bessere Hygiene und eine praktischere
Handhabung erméglicht

Die nattrliche Farbe ist darauf
zuruckzufuihren, dass keinerlei Bleichmittel
oder zusatzliche Farbstoffe verwendet
werden

GroRere Serviette (im entfalteten Zustand),
die zu jeder Gelegenheit passt

Kompostierbar (EN 13432) sowie zu
100 % aus recycelten Fasern hergestellt —
so zeigen Sie lhr Umweltbewusstsein

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Breite

Hohe

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540855081
1000

165 mm
540 mm
98 mm
8.73 dm3
11959
12289

Banderole / Shrink

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540855098
8000

8

353 mm

404 mm

559 mm

79.72 dm3

9.6 kg

10.6 kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

7322540866537
160000

160

1915 mm

800 mm

1200 mm

1.59 m3

191.2 kg

211 kg

N4 — Spenderserviettensystem Interfold

Wahlen Sie einen Spender
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Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany

GmbH
Sandhofer StrafRe 176
68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700

E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



